PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2024/00002
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 04 dias do mês de dezembro de 2023, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada na Rua Joaquim Carlos dos
Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 64ª Sessão Ordinária a 1ª Junta

Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros: Maria José Pereira, Luiz Eduardo
Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira. A Junta julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos

impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

DBO8098 04/12/2023 26/01/2022 RR-
451/2023

AG04254080 INDEFERIDO

JIA2712 04/12/2023 16/12/2022 RR-
458/2023

AG06587127 INDEFERIDO

PZR8182 04/12/2023 23/03/2023 RR-
465/2023

AG02058499 INDEFERIDO

RND8J98 04/12/2023 14/03/2023 RR-
447/2023

AG06590742 INDEFERIDO

HLU3G06 04/12/2023 13/04/2023 RR-
476/2023

AG06592859 INDEFERIDO

GEH5B42 04/12/2023 17/04/2023 RR-
493/2023

AG06593230 INDEFERIDO

GWP5212 04/12/2023 26/04/2023 RR-
485/2023

AG06593360 INDEFERIDO

JIH4A64 04/12/2023 11/04/2023 RR-
464/2023

AG06592728 INDEFERIDO

OPH2A24 04/12/2023 14/04/2023 RR-
474/2023

AG06591745 INDEFERIDO

QOW2J24 04/12/2023 05/04/2023 RR-
463/2023

AG02062142 INDEFERIDO

GPD8604 04/12/2023 19/04/2023 RR-
417/2023

AG06592107 INDEFERIDO

GEK7D59 04/12/2023 06/04/2023 RR-
468/2023

AG06592182 INDEFERIDO

GEK7D59 04/12/2023 06/04/2023 RR-
467/2023

AG06592334 INDEFERIDO

HBU1793 04/12/2023 13/04/2023 RR-
470/2023

AG06592912 INDEFERIDO

HOK8486 04/12/2023 10/05/2023 RR-
455/2023

AG06594326 INDEFERIDO

EKZ1I06 04/12/2023 10/05/2023 RR-
449/2023

AG06594330 INDEFERIDO

OOM1A09 04/12/2023 11/04/2023 RR-
452/2023

AG06592346 INDEFERIDO

FGE4841 04/12/2023 23/03/2023 RR-
461/2023

AG02062503 INDEFERIDO

DBO8098 04/12/2023 19/04/2023 RR-
450/2023

AG06592492 INDEFERIDO

RUJ4E39 04/12/2023 12/04/2023 RR-
471/2023

AG06593011 INDEFERIDO

HNC6838 04/12/2023 20/04/2023 RR-
478/2023

AG06593546 INDEFERIDO

RMW6F88 04/12/2023 20/04/2023 RR-
495/2023

AG06593335 INDEFERIDO

FQI2G54 04/12/2023 04/05/2023 RR-
460/2023

AG06594141 INDEFERIDO

HBA1412 04/12/2023 25/05/2023 RR-
499/2023

AG02062377 INDEFERIDO

HLI3838 04/12/2023 03/05/2023 RR-
501/2023

AG06594117 INDEFERIDO

NVX7847 04/12/2023 08/04/2023 RR-
472/2023

AG06592712 INDEFERIDO

HDO3B07 04/12/2023 29/03/2023 RR-
486/2023

AB04766385 INDEFERIDO

HLI3838 04/12/2023 15/05/2023 RR-
500/2023

AG06594053 INDEFERIDO

JMJ9802 04/12/2023 22/06/2023 RR-
440/2023

AG07491120 INDEFERIDO

ISZ9937 04/12/2023 20/04/2023 RR-
475/2023

AG06592521 INDEFERIDO

AAC2H49 04/12/2023 08/05/2023 RR-
480/2023

AG02063432 INDEFERIDO

PUJ1A29 04/12/2023 13/05/2023 RR-
466/2023

AG02063442 INDEFERIDO

HNC6838 04/12/2023 18/05/2023 RR-
477/2023

AG02062808 INDEFERIDO

RMW6F88 04/12/2023 23/05/2023 RR-
496/2023

AG06594727 INDEFERIDO

QUT7077 04/12/2023 27/04/2023 RR-
469/2023

AG06592241 INDEFERIDO

OLX2529 04/12/2023 19/05/2023 RR-
479/2023

AG06591381 INDEFERIDO

GYJ0333 04/12/2023 22/05/2023 RR-
489/2023

AG02063687 INDEFERIDO

GYJ0333 04/12/2023 22/05/2023 RR-
488/2023

AG02063688 INDEFERIDO

RFE9I61 04/12/2023 20/05/2023 RR-
435/2023

AG02062046 INDEFERIDO

PYW2521 04/12/2023 22/05/2023 RR-
448/2023

AG06594667 INDEFERIDO

RFE9I61 04/12/2023 27/05/2023 RR-
434/2023

AG06594913 INDEFERIDO

RNT5D14 04/12/2023 20/06/2023 RR-
454/2023

AG06592601 INDEFERIDO

HJW5587 04/12/2023 15/05/2023 RR-
483/2023

AG06593633 INDEFERIDO

PWE3555 04/12/2023 10/05/2023 RR-
462/2023

AG06592301 INDEFERIDO

JIF8291 04/12/2023 05/07/2023 RR-
437/2023

AG07491655 INDEFERIDO

JIY8A25 04/12/2023 17/06/2023 RR-
415/2023

AG06595552 INDEFERIDO

JEY5627 04/12/2023 01/07/2023 RR-
453/2023

AG07491601 INDEFERIDO

JHP9871 04/12/2023 04/08/2023 RR-
416/2023

AG07492109 INDEFERIDO

QXZ7F51 04/12/2023 10/08/2023 RR-
420/2023

AG07491960 INDEFERIDO

JJK0480 04/12/2023 27/03/2023 RR-
484/2023

AG02061846 INDEFERIDO

GXU1740 04/12/2023 11/04/2023 RR-
436/2023

AG06592451 INDEFERIDO

KCQ1850 04/12/2023 17/04/2023 RR-
481/2023

AG06593236 INDEFERIDO

RFX6E40 04/12/2023 24/04/2023 RR-
473/2023

AG06592777 INDEFERIDO

GXU1740 04/12/2023 28/04/2023 RR-
439/2023

AG06593368 INDEFERIDO

BBX9E50 04/12/2023 04/05/2023 RR-
490/2023

AG06592658 INDEFERIDO

JGP5530 04/12/2023 19/05/2023 RR-
498/2023

AG06593891 INDEFERIDO

QPL5H00 04/12/2023 30/06/2023 RR-
438/2023

AG07491240 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando em
JARI.

Local e data

Patrocínio, 09 de Janeiro de 2024.

_______________________________________________
SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL